¶surgit ex humidi solū psumptōe: īmo ēt ex calidi et
tinctione et suffocatione vt tactū ē antea. Ad alid di-
cēdū q̄ n̄ pūicit qr̄ calida et hu. cōplexio sustinet eūo
nē facili⁹ vt phlōia⁹ pp̄ sanguinē quo abūdat q̄ edū
citur phlōmia quo deficit phlatica. est ca. et hu. fortio-
ris virtutis frida et hu. et pp̄ h̄ ēt min⁹ venereis noceſ
alijs. Phlatica ēt vt tactū i coitu iuuāt eo q̄ phla in
fridas natū i corruptionē pueri emittit. Slocetur tñ
plus si eo multū vtaſ pp̄ spūn⁹ depditōne qb⁹ etat
depaupata. nō at sic ē de ieunio. nō. n. ipo ledit ſi in
uat magis pp̄ puerionē vt offiſuz phlatis i alimētum
Ad aliud dōm q̄ q̄q̄ ipata min⁹ nocumētis ledet
ceteris pplexioib⁹ itētue: tñ extētue noceſ q̄z marie
cū oia extrema ſint ipſi⁹ vicunq̄ opposita. Corpis.
n. Omēsuratū patū ē cito trāſmutari ad oē pp̄ pliuz
ipſi⁹ homogeneitatē: pbl. gnts. Et iō ea difficultius
frida et hu. fert icibationē l̄z gbusdā facili⁹. Ad aliud
dōm q̄ ſibi meti⁹ oia non egēs mensurāte ſor:infeco
circa ſex neceſſarioꝝ. Tātū. n. appetit q̄z t̄ bñ dige-
rere pōt niſi aliqd ipaz ipediunt in icibatio et reliqua
īmo ipedita quodā delingt mō alijs magis pp̄ ipi⁹
téperiem'ceu apparet i cōplexione humana aliaz cō-
paratione. Ad aliud dōm q̄ ca. et ſic. difficultius alijs
fert icibationem pp̄ter multiplicationē colere et iſlā-
mationē ad febreꝝ. et l̄z mā ſit p pacta; caliduz tñ ē po-
tens dissoluens et iſlāmans corpus oē: et ideo dria on-
dctur. i54. q̄ hec ceteris min⁹ regūmen ſubtiliatiū
expoſtulat: īmo i hora ēt ſe. deterior dandus eſt ēt ei-
bus qñqz. io. de ige. Neqz plures leguz aliaz hoies
facili⁹ nobis ſerunt ieunia niſi qr̄ vel eoꝝ hu. et cor-
pora ſunt p pactiores cū vita vtamur eis delicatioſi:
aut min⁹ denotiores ſumus illis lurui et igluviei de-
dit. Ad aliud dōm q̄ frida et ſic. difficile ſuſtinēt ieun-
ium niſi ſibi humiditates de idigētione adſint cru-
de pp̄ter virtutis debilitatē ſpūm resolutionē. Et ſi
pactione humidi reſiſtere poſſit p ſumptōni qr̄ tñ ē
modicuz ex modica plus dissoluſ dissolutive q̄z ca-
lida et huīda ex multa: ceu paup magis leditur ex mo-
dica perditōe q̄z opulēt⁹ ex multa. Nec nāqz dete-
rior exiſtit cōplexionū ſexto re. ſa. cuz ipsa pfeſtim a
principio cuz ſenectute pcedat et morte. Ad aliud dōm
q̄ non ē vſqz ſile de etate ac pplexione. Simile nāqz
ērōe q̄litatis non at ſbe; qm̄ pplexio pōt eē ois cū q̄li-
bet etate ac ſba ſed non eō. Nā frida et ſicca pōt eſſe
cuz ſba iſantili leuiſ p ſumptibili et cum ſicca terrefri
p ſumptōni reſiſtitua et cum media: non at etas: qđ
at heremite diuitiis ieunēt et illeſi euuenit aut qr̄ p/
pter ociū et vitā vmbrosā ſic icarceratis ptingit non
raro et ſub terra pprie pp̄ idigētōes. n. plures in
ipſis aggregātur ſupſuitates phlaticē crude: cuz cō-
plexio ſibi generet iterduz diſſimile: p̄to p̄ia. Vel
qr̄ virtus vna cū itēditur debilitatur reliq̄. Virtutes
nāqz ſe ipediunt; q̄rto ſexti de nālib⁹ qr̄ vnicō agūt
iſtō vt nāe calido. Lūz. n. ſint cōtinue in denz itu-
entes virtute ſiali virtus debilitatur: nālis: vt nocu-
mentuz nō videatur percipere a ieunio. Et et pſue
tudo in his ſicut et in alijs non parua res. Et per h
apparet ad hoies quid dicendum ex alijs legibus in-
ductos plurimis etc. Differentiā. iſs.